PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                        ((((((((

Số:  2752 /UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 26  tháng  10  năm 2005
	 V/v điều chỉnh, bổ sung công trình Trung tâm Tư vấn dịch vụ Dân số, Gia đình  và  trẻ  em  tỉnh

                                              Kính gửi:
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                               - Sở Xây dựng

  - UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh

xét đề nghị của UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh tại Tờ trình số 314/TT-DS,GĐ&TE ngày 25/8/2005 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 574/TH-KH&ĐT ngày 20/10/2005 về việc cho chủ trương điều chỉnh bổ sung Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật công trình Trung tâm tư vấn Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau;

1- Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh, bổ sung khối lượng phát sinh do thay đổi một số phòng dịch vụ phù hợp việc sử dụng chung của hai đơn vị   (Trung tâm Tư vấn Dân số - Gia đình và Trẻ em và Hội KHH gia đình tỉnh). Giao Chủ nhiệm UB Dân số - Gia đình và Trẻ em tỉnh lập thủ tục trình Sở Xây dựng thẩm định phần khối lượng phát sinh để làm cơ sở thanh toán cho đơn vị thi công theo quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

2- Về bổ sung kinh phí theo Thông tư số 03/2005/TT-BXD: Thực hiện theo quy định của Thông tư số 03/2005/TT-BXD ngày 04/3/2005 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn điều chỉnh dự toán công trình xây dựng cơ bản.

3- Nguồn vốn bổ sung: Vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia về dân số-kế hoạch hóa gia đình./.
                                                                            KT- CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K9 (3b)

                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình